附件 6:报价明细表

报价明细表

序号 服务内容

是否属于小型微

型（监狱、残疾

人福利性单位）

企业承担的服务

数量 单价 总价

1

本项目为洛阳市老城区农

业农村局 2025 年高素质农

民培育项目，全年完成高素

质农民培育 175 人，其中拟

开设牡丹种植技术培训班

培育 60 人、全蝎养殖技术

培训班培育 60 人、乡村民

宿运营管理培训班培育 55

人（详见第三章采购需求）

是 1 690000.00 690000.00

投标报价人民币小写：690000.00 元

投标报价人民币大写：陆拾玖万元整

供应商（企业电子章）： 洛阳勤工职业技能培训学校有限公司

注：1、供应商可根据需要自行增减表格行数。

2、供应商对所报相关内容的真实性负责，采购代理机构有权将相关内容进行公示，因

弄虚作假导致的后果由供应商自行承担。

中小企业（监狱企业、残疾人福利性单位）说明

1、供应商须在响应文件中提供《中小企业声明函》；如未按要求提供或相关内容表述不

清的或内容不全的，将不予认可。

2、根据财政部、司法部发布的《关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知》（财

库〔2014〕68 号）规定，本项目在评审中对监狱企业视同小型、微型企业，享受价格扣除政